
Contacto

Teléfono +34 952761306
Fax +34 952761138
Correo Electrónico contratacion@marbella.es

Dirección Postal

Plaza de los Naranjos, s/n
(29601) Marbella España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SU 18/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2018
a las 14:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Marbella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marbella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Suministro consistente en el arrendamiento de 4 espectáculos
con elementos aéreos que participarán en las Cabalgatas de Reyes de Marbella y San Pedro Alcántara
2018 del Excmo. Ayuntamiento de Marbella

Valor estimado del contrato 29.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.380,17 EUR.

Clasificación CPV
60112000 - Servicios de transporte por la vía pública.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta un día después de la celebración de la última cabalgata
de reyes, es decir hasta el día 6 de Enero de 2018.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A todos los lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

http://www.marbella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa52dedd-522f-4e71-813d-533189384bc6


Ofertas recibidas 1

Objeto del Contrato: Marbella Cabalgata de Reyes

Presupuesto base de licitación
Importe 15.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.016,53 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BROTONS CABALGATAS Y DISFRACES, S.L.
NIF B11749793

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.016,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.750 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la propuesta más adecuada en beneficio y defensa de los intereses municipales
Fecha del Acuerdo 28/12/2017
Plazo de Formalización Del 28/12/2017 al 19/01/2018

Observaciones: 15 días hábiles a partir de la notificación de la Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: San Pedro Alcántara Cabalgata Reyes

Presupuesto base de licitación
Importe 13.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.363,64 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BROTONS CABALGATAS Y DISFRACES, S.L.
NIF B11749793

Importes de Adjudicación



Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.363,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.750 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por considerarse la propuesta más adecuada en beneficio y defensa de los intereses municipales
Fecha del Acuerdo 28/12/2017
Plazo de Formalización Del 29/12/2017 al 19/01/2018

Observaciones: 15 días hábiles a partir de la notificación de la Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A todos los lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/12/2017 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2017 a las 23:59
Observaciones: El Plazo límite de recepción de ofertas finalizará el próximo 20/12/2017

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LgfnUsIRSs4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002817589 |  2018-016487 | vie, 19 ene 2018 14:18:26:528 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32265526833363651925866680172077356405 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LgfnUsIRSs4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

